
Vizuālās mākslas konkurss "Jūtu un emociju
ekspresija portretā"

Pētera Rozenberga Cēsu pilsētas Mākslas skola organizē vizuālās mākslas konkursu
"Jūtu un emociju ekspresija portretā" veltītu Artūram Dronim, Cēsu novada
vispārizglītojošo skolu skolēniem.
 
Mākslinieki aicināti iesniegt savus darbus līdz 7. martam.
 
Konkursa mērķis ir gleznot ekspresīvu portretu, uztvert un interpretēt sejas formas
izmaiņas, lai raisītu empātiju un līdzpārdzīvojumu.
 
Jūtām un emocijām cilvēka dzīvē ir liela nozīme. Svarīgi tās izpaust un apzināt,
nosaucot vārdā. Kādam ir vieglāk atpazīt jūtas un emocijas, citam nepieciešams vairāk
laika, lai atpazītu savas un citu izjūtas. Ikdienā saprast, ar kādām emocijām ir darīšana
un kā ar tām sadzīvot, ir ļoti svarīga prasme mūsdienu sabiedrībā. Jo vairāk izkopta
prasme apzināt savas jūtas un emocijas, jo veiksmīgāk cilvēks spēj izveidot personīgās
attiecības un karjeru. 
 
Konkursa nolikums ŠEIT. 

https://www.cesis.lv/images/userfiles/Dronis-_konkurss_PBLabots%281%29.pdf

